



KJ Holding Århus ApS

Tretommervej 25
8240 Risskov
CVR-nr. 31594332

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Karl Mark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KJ Holding Århus ApS

Tretommervej 25

8240 Risskov

CVR-nr.: 31594332

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jesper Mark

Karl Mark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 658 t.kr. mod et overskud på 523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(26.645)	(127.802)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		446.676	997.559
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		256.301	0
Andre finansielle indtægter	1	41.752	0
Andre finansielle omkostninger	2	(59.071)	(164.383)
Resultat før skat		659.013	705.374
Skat af årets resultat	3	(1.000)	(182.000)
Årets resultat		658.013	523.374
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	73.000
Overført resultat		(341.987)	450.374
Resultatdisponering		658.013	523.374

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.662.111	2.215.435
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.805.281	678.290
Finansielle aktiver	4	6.467.392	2.893.725
Anlægsaktiver		6.467.392	2.893.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		600	1.923
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		66.612	1.024.860
Udskudt skat		337.000	338.000
Andre tilgodehavender		697.864	369.999
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	178.062
Tilgodehavender		1.102.076	1.912.844
Likvide beholdninger		14.164	108.442
Omsætningsaktiver		1.116.240	2.021.286
Aktiver		7.583.632	4.915.011

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		130.244	130.244
Overført overskud eller underskud		4.684.370	3.308.985
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	46.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		5.814.614	3.485.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.500	63.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		538.886	539.404
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.145.923	648.566
Skyldig skat		6.709	178.062
Kortfristede gældsforpligtelser		1.769.018	1.429.782
Gældsforpligtelser		1.769.018	1.429.782
Passiver		7.583.632	4.915.011

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.244	3.308.985	46.000	0	3.485.229
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(46.000)	0	(46.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	1.717.372	0	0	1.717.372
Årets resultat	0	(341.987)	0	1.000.000	658.013
Egenkapital ultimo	130.244	4.684.370	0	1.000.000	5.814.614

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	41.752	0
	41.752	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.264	21.296
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	80.000
Renteomkostninger i øvrigt	34.128	60.464
Øvrige finansielle omkostninger	3.679	2.623
	59.071	164.383

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	1.000	182.000
	1.000	182.000

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.053.809	1.960.842
Tilgange	0	1.148.279
Kostpris ultimo	5.053.809	3.109.121
Nedskrivninger primo	(2.838.374)	(1.282.552)
Andel af årets resultat	446.676	261.340
Andre reguleringer	0	1.717.372
Nedskrivninger ultimo	(2.391.698)	696.160
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.662.111	3.805.281

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hanstholm Køkken Århus A/S	Aarhus	A/S	60
KJM Invest Århus ApS	Aarhus	ApS	100
KJM Invest II Århus ApS	Aarhus	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Pixizoo ApS	Aarhus	ApS	36,82

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
